- 14 erit  
 (1) negare  
 (2) contendere *K*
- 16 f. si  
 (1) dicatur  
 (2) intelligatur *L*
- 27 talia  
 (1) praeter rationem  
 (2) assumantur *L*
- 30 f. continuum  
 (1) quia ⟨in corpore hoc dicimus⟩  
 (2) originarium *L*
- 31 quia  
 (1) in corporibus  
 (2) corpora  
 (a) conflati(one non) orta  
 (b) sensibilia  
 (aa) orig  
 (bb) oriri *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 701:

- 2 licet | locum *streicht Hrsg.* | in *L*
- 13 f. 37.  
 (1) Tale elementum in continuo non datur  
 (2) Quod si  
 (3) Si *L*
- 17 f. solet  
 (1) aliquid  
 (a) pos  
 (b) constituens positivum corporis ⟨-⟩  
 (2) aliquid  
 (a) positivum corpus constituens  
 | (b) positivum . . . corpora *erg.* | *L*
- 26 relativum *erg.* *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 702:

- 7 f. 40.  
 (1) Sive errarit  
 (2) Utrum *L*
- 8 sequitur, | Euclidem et *gestr.* | Clavium *K*
- 9 pendere.  
 (1) Clavius nunquam putavit  
 (2) Nec *L*
- 14 f. aliquid  
 (1) perfectum  
 | (2) homogeneous *erg.* | *L*
- 19 contactus  
 (1) ⟨uti⟩ aliquod ⟨perfectum⟩  
 (2) tanquam *L*
- 22 elementare  
 (1) . Similis est ⟨in⟩ qua  
 (2) cum *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 704:

- 2 monadibus  
 (1) nullus motus, quia nulla in eis extensio  
 (2) nulla extensio *K*
- 3 in infinitum *erg.* *K*

- 3 f. divisibiles.  
 (1) Interim monas nulla existit solitaria  
 (2) Interim *L*
- 9 f. Sicubi  
 (1) <dubita>tionem  
 (2) dubitatur *L*
- 14 Andabatae  
 (1) ambulandum  
 (2) palpandum *erg.* | *K*
- 23–27 quia . . . tranquilli. *erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 705:

- 9 non contra *erg.* *K*  
 21 primis *erg.* *K*  
 24 nil nisi *erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 706:

- 3 de *erg.* *K*  
 5 mundo et *erg.* *K*  
 8 rebus *erg.* *K*  
 10 natura *erg.* *L*  
 11 etc. *erg.* *K*  
 13 f. sunt  
 (1) aliquid de his ipsa <sive>  
 (2) harum *K*
- 15 objectiva *erg.* *K*  
 23  
 (1) Pro Mundo | rectius *erg.* | nominetur s  
 (2) Haec *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 707:

- 7 legibus, *erg.* *K*  
 10 ex *erg.* *K*  
 11 f. hae . . . vel  
 (1) qualitate  
 (2) natura *erg.* *K*
- 13 f. primo  
 (1) <inductione et> observationibus  
 (2) mundi habitudine *K*
- 16 et *erg.* *K*  
 16 initio *erg.* *K*  
 27 manent | quaedam *gestr.* | leges *L*  
 28 quaedam *erg.* *L*  
 29 domina,  
 (1) quae est natura substantiae perfectae  
 (2) quae *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 708:

- 6  
 (1) Scientia de rerum existentia differt a scientia sensilium ut etiam a scientia Mundi  
 (2) Tollenda *L*
- 21  
 (1) Ratio quam  
 (2) Non  
 (3) Cum de possibilit  
 (4) Omnes *L*
- 23 intersit  
 (1) . Caetera redeunt ad inanes lites de vocabulis, dum praeter usum accipiuntur  
 (2) , per *L*